
 

 

 

 

 

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřené dne 6. 5. 2015 mezi smluvními stranami 
 
Objednatel  :                         Římskokatolická farnost Velké Karlovice 
Sídlo:                 Velké Karlovice 274, 756 06 Velké Karlovice 
IČ :                                      48739511 
Zastoupený :                       P. Mgr. Rastislavem Kršákem SVD, administrátorem 
Adresa pro doručování :             Velké Karlovice 274, 756 06 Velké Karlovice     
Bankovní spojení :   č. ú. 1765242399/0800 
dále jen objednatel na straně jedné  
 
a 
 
Zhotovitel:    TESLICE CZ s.r.o.                          
Sídlo:     Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
IČ :      27775003 
DIČ :                                                  CZ27775003 
Zastoupený :                               Martinem Šrámkem, jednatelem 
Bankovní spojení :    209634469/0300 
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeném  Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 29370 
dále jen zhotovitel, na straně druhé 

 

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

I. Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 

Předmětem dodatku smlouvy o dílo je realizace dodatečných stavebních prací, které jsou 
upraveny a detailně popsány v dodatku k realizační projektové dokumentaci, vypracované Ing. 
Vítem Kolmačkou, zodpovědný projektant. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací. Jedná se o dodatečné stavební práce, které naplňují podmínky ustanovené § 23 
odst. 7 zákona. Rozsah dodatečných stavebních prací je uveden v přiloženém dodatku PD a 
oceněného výkazů  výměr. 
 

II. Cena za dodatečné stavební práce 
 

Cena za kompletní provedení dodatečných stavebních prací činí: 
 
  Cena bez DPH: 301 858,78 Kč 
  DPH 21 %    63 390,34 Kč 
  Cena s DPH:  365 249,12 Kč 
 
 

III. Termín plnění (dodatečné stavební práce) 
 
Dodatečné stavební práce budou zahájeny neprodleně po podpisu a schválení dodatku smlouvy 
o dílo. 
 
















